
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu 

OŚWIADCZENIE PEŁNOLETNIEGO CZŁONKA RODZINY O DOCHODACH 

OPODATKOWANYCH ZA ROK POPRZEDNI 

Oświadczenie członka rodziny o dochodzie podlegającym opodatkowaniu podatkiem 

dochodowym od osób fizycznych na zasadach określonych w art. 27, 30b, 30c, i 30e ustawy z 

dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2647, 

z późn. zm.), osiągniętym w roku kalendarzowym poprzedzającym rok, w którym wniosek o 

stypendium jest składany 

 Oświadczam, że w roku podatkowym ...................................: 

1. przychód wyniósł ..................zł .....gr; 

2. koszty uzyskania przychodu wyniosły...............zł .....gr; 

3. podatek należny wyniósł ..................zł .....gr; 

4. składki na ubezpieczenie społeczne odliczone od dochodu wyniosły.................zł .....gr; 

5. składki na ubezpieczenie zdrowotne wynosiły..................zł .....gr. 

Wobec powyższego mój dochód, tj. przychód (poz. 1) pomniejszony o składowe (poz. 2, 

3, 4, 5) wyniósł..................zł .....gr. 

......................................... ................................................................................. 

 (miejscowość, data) (czytelny podpis członka rodziny składającego oświadczenie) 

Oświadczenie członka rodziny rozliczającego się na podstawie przepisów o zryczałtowanym 

podatku dochodowym od niektórych przychodów osiągniętych przez osoby fizyczne o 

dochodzie osiągniętym w roku kalendarzowym poprzedzającym rok, w którym wniosek o 

stypendium jest składany 

Oświadczam, że w roku kalendarzowym ................................... uzyskałam/uzyskałem dochód 

z działalności opodatkowanej w formie (zakreślić odpowiedni kwadrat) 

❑ ryczałtu ewidencjonowanego ❑ karty podatkowej ❑ nie uzyskałem takiego dochodu 

 

Dochód (obliczony na podstawie obwieszczenie Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w 

sprawie wysokości dochodu za rok poprzedni z działalności podlegającej opodatkowaniu na 

podstawie przepisów o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów 

osiąganych przez osoby fizyczne) wyniósł..................zł .....gr. 

 

Opłacony w roku ................. podatek wyniósł ..................zł .....gr (dotyczy rozliczających się 

w formie karty podatkowej) 

Przychód w roku ................. wyniósł ..................zł .....gr (dotyczy rozliczających się w formie 

ryczałtu) 

......................................... ................................................................................. 

 (miejscowość, data) (czytelny podpis członka rodziny składającego oświadczenie) 


